LISTA DEFINITIVA

ELECCIONES PARA DOS MIEMBROS DEL CONSEJO INTERNO
REPRESENTANTES DE LAS INVESTIGADORAS Y LOS INVESTIGADORES

Nombre

Acosta Garcia Gerardo

Aguilar Gonzalez de la Vega Marcelo Alberto
Antolin Camarena Omar

Arizmendi Peimbert Hugo

Arocha Pérez Jorge Luis

Bracho Carpizo Javier

Caballero Acosta Maria Emilia
Capella Kort Antonio

Castafieda Rojano Armando

de la Pefia Mena José Antonio

de Teresa de Oteyza Maria de la Luz Jimena
Diaz Barriga Casales Alejandro Javier
Dominguez de la Iglesia Manuel
Elizondo Huerta Enrique Javier

Folch Gabayet Magali Louise Marie
Galeana Sanchez Hortensia

Geiss Hahn Christof

Gomez Aiza Ricardo

Gonzalez Casanova Henriquez Pedro
Guillot Santiago Adolfo

Hernandez Garciadiego Carlos
Hubard Escalera Isabel Alicia

lllanes Mejia Alejandro

Labardini Fragoso Daniel

Larrién Riveroll Francisco

Lopez de Medrano Sanchez Santiago
Macias Alvarez Sergio

Marmolejo Rivas Francisco

Martinez de la Vega y Mansilla Veronica
Mendoza Hernéndez Octavio

Merino Lopez Criel

Montellano Ballesteros Juan José
Neumann Coto Max

O'Reilly Regueiro Eugenia

Ortiz Rodriguez Adriana

Ortiz Bobadilla Laura

PADRON DE ELECTORES

CIUDAD UNIVERSITARIA

Correo electrénico
gacosta@matem.unam.mx
marcelo@matem.unam.mx
omar@matem.unam.mx
hugo@matem.unam.mx
arocha@matem.unam.mx
jbracho@im.unam.mx
marie@matem.unam.mx
capella@im.unam.mx
armando.castaneda@im.unam.mx
jap@matem.unam.mx
deteresa@matem.unam.mx
diazb@im.unam.mx
mdi29@im.unam.mx
javier@im.unam.mx
folchgab@matem.unam.mx
hgaleana@matem.unam.mx
christof@matem.unam.mx
rgomez@matem.unam.mx
casanova@matem.unam.mx
adolfo.guillot@im.unam.mx
chernandez@im.unam.mx
isahubard@im.unam.mx
illanes@matem.unam.mx
labardini@im.unam.mx
paco@matem.unam.mx
santiago@matem.unam.mx
sergiom@math.unam.mx
quico@matem.unam.mx
vmvm@matem.unam.mx
omendoza@matem.unam.mx
criel.merino@gmail.com
juancho@im.unam.mx
max.neumann@im.unam.mx
eugenia@im.unam.mx
aortiz@matem.unam.mx
laura@matem.unam.mx



Nombre

Pelaez Menaldo José Pablo
Pontigo Herrera Jessie Diana
Prieto de Castro Carlos
Rajsbaum Gorodezky Sergio
Rios Montes José
Rodrigues Eliane R.
Rosales Gonzalez Ernesto
Saldafia de Fuentes Alberto
Sanchez Morgado Héctor
Strausz Santiago Ricardo
Suarez Serrato Pablo
Takane Imay Martha

Uribe Bravo Geronimo
Urrutia Galicia Jorge

Correo electrénico
pablo.pelaez@im.unam.mx
pontigo@matem.unam.mx
cprieto@matem.unam.mx
rajsbaum@im.unam.mx
jrios@matem.unam.mx
eliane@math.unam.mx
ernesto@matem.unam.mx
alberto.saldana@im.unam.mx
hector@matem.unam.mx
strausz@math.unam.mx
pablo@im.unam.mx
takane@im.unam.mx
geronimo@matem.unam.mx
urrutia@matem.unam.mx



LISTA DEFINITIVA

ELECCIONES PARA DOS MIEMBROS DEL CONSEJO INTERNO
REPRESENTANTES DE LAS INVESTIGADORAS Y LOS INVESTIGADORES

Nombre

Alvarez Noguera Luis Javier
Aroca Bisquert Fuensanta
Arroyo Camacho Aubin
Atakishiyev Mektiyev Natig
Cabrera Ocafias Carlos Alfonso
Cano Cordero Angel

Cisneros Molina José Luis
Eudave Murioz Mario

Gendron Tornton Timothy
Gonzélez Acufia Francisco
Ldpez Garcia Francisco Marcos
Lépez de Medrano Alvarez Lucia
Makienko Peter

Manjarrez Gutiérrez Fabiola
Marmolejo Olea Emilio

Pérez Esteva Salvador
Sarmiento Galan Antonio Fernando
Seade Kuri José Antonio
Snoussi Jawad

Trevifio Aguilar Erick

Verjovsky Sola Santiago Alberto
Villegas Blas Carlos

Weingart Gregor

Zertuche Mones Federico

PADRON DE ELECTORES

UNIDAD CUERNAVACA

Correo electronico
lja@matcuer.unam.mx
fuen@im.unam.mx
aubinarroyo@im.unam.mx
natig@matcuer.unam.mx
carloscabrerao@im.unam.mx
angelcano@im.unam.mx
jlcisneros@im.unam.mx
mario@matem.unam.mx
tim@matcuer.unam.mx
fico@matcuer.unam.mx
marcos.lopez@im.unam.mx
|ucia.ldm@im.unam.mx
makienko@im.unam.mx
fabiola.manjarrez@im.unam.mx
emiliomo@jim.unam.mx
spesteva@im.unam.mx
ansar@im.unam.mx
jseade@im.unam.mx
jsnoussi@im.unam.mx
erick.trevino@im.unam.mx
alberto@matcuer.unam.mx
carlos.villegas@im.unam.mx
gw@im.unam.mx
federico.zertuche@im.unam.mx



LISTA DEFINITIVA

ELECCIONES PARA DOS MIEMBROS DEL CONSEJO INTERNO
REPRESENTANTES DE LAS INVESTIGADORAS Y LOS INVESTIGADORES

PADRON DE ELECTORES

UNIDAD OAXACA

Nombre Correo electronico
Bossinger Lara lara@im.unam.mx

Jiménez Benitez Rolando rolando.jimenez(@im.unam.mx
Jiménez Rolland Rita rita@im.unam.mx

Moreno Mejia Israel israel@matem.unam.mx



LISTA DEFINITIVA

ELECCIONES PARA DOS MIEMBROS DEL CONSEJO INTERNO
REPRESENTANTES DE LAS INVESTIGADORAS Y LOS INVESTIGADORES

PADRON DE ELECTORES

UNIDAD JURIQUILLA
Nombre Correo electronico
Araujo Pardo Martha Gatriela garaujo@im.unam.mx
Clapp Jiménez Labora Ménica monica.clapp@im.unam.mx
Hansberg Pastor Adriana ahansberg@im.unam.mx
Hernandez Duerias Gerardo hernandez(@im.unam.mx
Montejano Peimbert Luis |uis@im.unam.mx
Oliveros Braniff Déborah doliveros@im.unam.mx
Ramirez Santiago Guillermo gramirez(@im.unam.mx
Ruiz Hernéndez Gatriel gruiz@matem.unam.mx

Velasco Hernandez Jorge X. jx.velasco@im.unam.mx



